
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12025

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:27:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA E INSUMOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA E INSUMOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 08-2024 Baixar

11/03/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 08 2024 Baixar

11/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 08 2024 Baixar

08/03/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 08 2024 Baixar

08/03/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 08/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12025/paquisicao-de-ovos-de-pascoa-e-insumosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f35eaa9502f91445d19146cb09619d07.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b2b1af9ee042eadbe61305a0d2ed846.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917a92c2857b64570a00db3a11188758.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11f103a7e3409791a62ffbf51d5666ac.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3a8ea902f8e9489d01646e7b86cba4.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO PE 08 2024 Baixar

06/03/2024 00:00:00AVALIAÇÃO DA AMOSTRA MARILDA Baixar

06/03/2024 00:00:00AVALIVAÇÃO DA AMOSTRA CACAU MORENO Baixar

06/03/2024 00:00:00AVISO DE RETORNO DA SESSÃO PE 08 2024 Baixar

01/03/2024 00:00:00ATA DOS LOTES FRACASSADOS Baixar

01/03/2024 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS PE 08... Baixar

16/02/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 09 2024 - OVOS DE CHO... Baixar

16/02/2024 00:00:00EDITAL 09 2024 OVOS DE CHOCOLATE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0cf74f4d5fcfdf3d5d2ad18c2c6690.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bfb8951eefe6657bfd8b19a8f6725f8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1b5f0854d1f26c66c765b9f417d9eaf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b8710313b9892a7ab25ca708579950.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8692641ba2a12bab2e011a89e33efe7c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3efb94df774dafd0dfb57daa399ae9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991217760659ce12c59410cb2a5fe1d5.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17571b48697ae0994341552af83d14ea.pdf

